
TARIF 

Le prix comprend le prêt de l’outillage, l’encadrement et les matériaux consommables de 

base (émaux de briard, pâte de verre industrielle, grès cérame ; faïence). 

 

Il y a la possibilité de venir avec ses propres fournitures ou de se procurer sur place des 

tesselles non inclus dans le prix «à la carte » tel que verre américain, verre artisanal,… 

 

Vous arrivez à l’atelier à l’heure qui vous convient, vous repartez selon vos désirs. La seule 

contrainte est de s’assurer qu’il n’y a pas plus de 6 personnes déjà présentent à l’atelier.  

 

A la carte., de septembre à juin, jours et heures libres selon le planning des plages horaires : 

15 h : 165 € 

20 h : 208 € 

25h : 255 € 

30 h : 290 € 

60 h : 522 € 

 

Stage journée : 6 h : 72 € 

Stage week-end : 12 h : 130 € 

Stage semaine : 35 h : 320 € 

Stage été : 35h : 320 € 

 

Stage enfant : 6 h : 47 € . 40 € le deuxième enfant 

Stage enfant : 8 h : 62 €. 53 € le deuxième enfant 

 


